

**Toftehaven Aalestrup ApS**

**CVR-nr. 26683947**

**Årsrapport 2014**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 27.03.2015

**Dirigent**

---

Navn: Børge Andersen

## **Indholdsfortegnelse**

	<u><b>Side</b></u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse for 2014	8
Balance pr. 31.12.2014	9
Egenkapitalopgørelse for 2014	11
Noter	12

## **Virksomhedsoplysninger**

### **Virksomhed**

Toftehaven Aalestrup ApS  
Boldrupvej 174  
9610 Nørager

CVR-nr.: 26683947

Hjemsted: Vesthimmerlands

Regnskabsår: 01.01.2014 - 31.12.2014

### **Direktion**

Børge Andersen  
Esben Villumsen

### **Revisor**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Løgstørvej 14  
9600 Aars

## **Ledelsesberetning**

### **Hovedaktivitet**

Selskabets hovedaktivitet er drift af boligbyggeri, handel og håndværk samt dermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Regnskabsåret 2014 udviser et underskud på 48.484 kr. som anses for utilfredsstillende.

### **Usikkerhed vedrørende indregning og måling**

Der er konstateret usikkerhed ved indregning og måling af varebeholdninger bestående af grunde til videresalg. Det har ikke været muligt at bedømme et evt. nedskrivningsbehov, idet markedet for grunde har været meget stagnerende. Ledelsen har forholdt sig til værdien på hver af grundene, og vurderet, at denne er lig nettorealiseringsværdien. Det er således ledelsens vurdering, at grundene er indregnet korrekt, bedømt ud fra et i fremtiden velfungerende marked.

### **Usædvanlige forhold, der har påvirket indregning og måling**

Der er ikke konstateret usædvanlige forhold.

### **Begivenheder efter balancedagen**

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

**Resultatopgørelse for 2014**

	<u>Note</u>	<u>2014 kr.</u>	<u>2013 kr.</u>
<b>Bruttotab</b>		<b>(38.384)</b>	<b>(62.087)</b>
Andre finansielle omkostninger		<u>(23.800)</u>	<u>(48.905)</u>
<b>Resultat af ordinære aktiviteter før skat</b>		<b>(62.184)</b>	<b>(110.992)</b>
Skat af ordinært resultat	2	<u>13.700</u>	<u>29.357</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>(48.484)</u></b>	<b><u>(81.635)</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>(48.484)</u>	<u>(81.635)</u>
		<b><u>(48.484)</u></b>	<b><u>(81.635)</u></b>

**Balance pr. 31.12.2014**

	<u>Note</u>	<u>2014 kr.</u>	<u>2013 kr.</u>
Udskudt skat	3	2.000	0
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>2.000</b>	<b>0</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>2.000</b>	<b>0</b>
Fremstillede varer og handelsvarer		1.359.701	1.550.197
<b>Varebeholdninger</b>		<b>1.359.701</b>	<b>1.550.197</b>
Andre tilgodehavender		5.269	9.088
<b>Tilgodehavender</b>		<b>5.269</b>	<b>9.088</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>11.733</b>	<b>802</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>1.376.703</b>	<b>1.560.087</b>
<b>Aktiver</b>		<b>1.378.703</b>	<b>1.560.087</b>

**Balance pr. 31.12.2014**

	<u>Note</u>	<u>2014 kr.</u>	<u>2013 kr.</u>
Virksomhedskapital	4	125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		45.391	93.875
<b>Egenkapital</b>		<b><u>170.391</u></b>	<b><u>218.875</u></b>
Udskudt skat	3	0	11.700
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b><u>0</u></b>	<b><u>11.700</u></b>
Anden gæld		1.208.312	1.329.512
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>1.208.312</u></b>	<b><u>1.329.512</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>1.208.312</u></b>	<b><u>1.329.512</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>1.378.703</u></b>	<b><u>1.560.087</u></b>
Usikkerhed ved indregning og måling	1		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

**Egenkapitalopgørelse for 2014**

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	125.000	93.875	218.875
Årets resultat	0	(48.484)	(48.484)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>45.391</b>	<b>170.391</b>

## Noter

### 1. Usikkerhed ved indregning og måling

Der er konstateret usikkerhed ved indregning og måling af varebeholdninger bestående af grunde til videresalg. Det har ikke været muligt at bedømme et evt. nedskrivningsbehov, idet markedet for grunde har været meget stagnerende. Ledelsen har forholdt sig til værdien på hver af grundene, og vurderet, at denne er lig nettorealisationsværdien. Det er således ledelsens vurdering, at grundene er indregnet korrekt, bedømt ud fra et i fremtiden velfungerende marked.

	<u>2014</u> <u>kr.</u>	<u>2013</u> <u>kr.</u>
<b>2. Skat af ordinært resultat</b>		
Ændring af udskudt skat	(13.700)	(27.757)
Effekt af ændrede skattesatser	0	(1.600)
	<u>(13.700)</u>	<u>(29.357)</u>

	<u>2014</u> <u>kr.</u>	<u>2013</u> <u>kr.</u>
<b>3. Udskudt skat</b>		
Varebeholdninger	(98.100)	(110.300)
Fremførbare skattemæssige underskud	100.100	98.600
	<u>2.000</u>	<u>(11.700)</u>

	<u>Antal</u>	<u>Pålydende</u> <u>værdi</u> <u>kr.</u>	<u>Nominel</u> <u>værdi</u> <u>kr.</u>
<b>4. Virksomhedskapital</b>			
Ordinære anparter	2	62.500,00	125.000
	<u>2</u>		<u>125.000</u>

### 5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.